様式第７号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　地　域　材　木　材　購　入　証　明　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

所　在　地
名　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　様
所　在　地
製材業者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電 話 番 号　　　　（　　　　）　　－

[bookmark: _GoBack]　　下記のとおり「とうえいの木」家づくり事業補助金交付要綱第２条に定める地域材を購入したことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　購入内容
	　　規　　格
	　　ス　　ギ
	　　　ヒ ノ キ
	　その他（　　　）

	長さ
	　径
	本数
	材積
	　本数
	材積
	本数
	材積

（注１）　体積は、㎥単位とし、算出された数値に少数第３位に満たない端数があるときは少数第４位を四捨五入すること。
　　（注２）　その他については、（　）内に具体的な樹種名を記入すること。